

Çözüm; Aile Olmak - Değerli Takvim

MART



Yıldızlı
Pazartesi



Lezzetli
Salı



Şen şakrak
Çarşamba



Bilinçli
Perşembe



Işıltılı
Cuma



Gül-Bak
Cumartesi



Birlikte
Pazar



01

Depremi yaşayan ve zor durumda olan kardeşlerimiz için dua edelim.

02

"Yemeğe besmele ile başla sağ elinle ve önünden ye" hadis-i şerifini okuyalım ve yeme adabından bahsedelim.

03

Cuma gününün öneminden ve cuma namazından bahsettikten sonra birlikte "Cuma" şarkısını söyleyelim.

04

Afacanların Hikayesi çizgi filminin 1.2.3. Bölümlerini izleyelim.

05

Ailece kaşıktaki top taşıma yarışı yapalım, bolca eğlenelim.

06

Peygamber Efendimiz (sav)'in konuşma âdâbını öğrenelim ve hemen uygulayalım.

07

Mısır unu ve çeşitli baharatlarla salçalı sos hazırlayarak yufkaya sürelim ve sağlıklı ktır yapalım.

08

Çok sevdiğimiz bir yiyeceğin aynısını deprem bölgesindeki kardeşlerimize gönderelim.

09

"Elhamdulillah" tespihini öğretilim ve Fatıha Sûresi'nden kısaca bahsedelim.

10

Ülkece yaşadığımız bu süreçlerde bolca dua etmemiz gerektiğini anlattıktan sonra birlikte "Dualar Dilimizde" şarkısını söyleyelim.

11

Değerler Takımı çizgi filminin 1.2.3. Bölümlerini izleyelim.

12

Birlikte XOX oyunu oynayalım, keyifli vakit geçirelim.

13

Peygamberimiz'in (sav) torunları Hasan ve Hüseyin'e deve alamayıp, deve olduğu hatırayı dinleyelim.

14

Elma, yulaf, pekmez ve kakao ile sağlıklı minik lezzet topları hazırlayalım.

15

Sokakta uygun bir alana kedi ve köpekler için mama bırakalım.

16

"Birlikten kuvvet doğar" atasözünü paylaşalım ve birlikte yapılan işlerin daha kıymetli ve bereketli olduğunu söyleyelim.

17

Allah'ın 99 isminin olduğunu ve bunlara kısaca değindikten sonra birlikte "Esmâ'ül Hüsnâ İlahisi"ni söyleyelim.

18

"Ejderhanı Nasıl Eğitirsin-1" animasyon filmini izleyelim ve üzerinde sohbet edelim.

19

Onur Erol-Dinozor şarkısını açıp, söz ve ritme uygun şekilde hareket edelim.

20

"Müminlerin Annesi" Hz. Hatice'yi kısaca tanıyalım.

21

Yumurta, yoğurt, tam buğday unu ve ıspanakla çıtır tava böreği yapalım.

22

Ramazan ayı başladığı için sevinelim ve bu sevinci çevremizle paylaşalım.

23

Peygamber Efendimiz (sav)'in yaptığı iftar duasından bahsedelim ve ezberletmeye çalışalım.

24

Rabbimiz' bizi Ramazan'a kavuşturduğu için şükredip, Ramazan'ın gelişini "Hoşgeldin Ey Ramazan" şarkısıyla birlikte söyleyelim.

25

TRT Çocuk Ramazan Tayfa çizgi filminin Sahur ve Askıda Pide bölümlerini birlikte izleyelim.

26

Kağıtta çizerek anlat oyunu oynayalım.

27

Hz.Peygamberimiz'in Ramazan ayını nasıl geçirdiğini araştıralım.

28

Karanfil, tarçın, zencefil, hibisküs ve şekere Osmanlı şerbeti hazırlayalım.

29

İftara davet ettiğiniz misafirler için dış kirası geleneğini anlatalım ve onlara dış kirası ikram edelim.

30

Hz. İbrahim peygamberi ve "Halil İbrahim Sofrasını" anlatalım, misafir çağırarak soframızı şenlendirelim.

31

Peygamber Efendimiz(s.a.v.)'i cennette görebilmemiz için bu dünyada Ona çok salavat getirmemiz gerektiğini ve önemini anlattıktan sonra "Çocuklar için Salavat-ı Şerife"yi birlikte söyleyelim.



yenigulistan_geca



www.geca.com.tr



Etkinlikleri yaptıkça sembolü Gülenyüze çevirelim.